Louis Deo. Middelburgi 5^o martij
1622

Ita me omnes Boni ament, mi Huygens, placidum tuum
illud ingenium miramus hic, atq; excolamus, quod in medys istis
occupationum molestijs (de quibus et hic Fama satis constans) etiam
versus pangere, id est, in se secedere, ac se contemplari, sustinet.
Placere, mi vir, ista Virtute. ea sane in tempora iam incidiuntis,
quibus animum firmare constantibus exemplis nostram erit; vt
in medys patrie farbis peccatis immotum, et a perturbationibus alienum
patrie pretermis; vt quibus pro modo suo laboranti manum
admoveat; dum meliora nobis Divina Clementia (Ras sperare)
cargiatur. Verbus istos,

Pastorum Nysam Damois et Alphobetii,
immemor herbarum quos et mirata Invenca,
ad clarissimum Virum patrem tuum misimus; et ecce tandem
eodem tempore Lamellam illam cream, a Fratre tuo missam
acepimus; modo parvam nimis ac ruderem, sed folidam
et plane indignam quae operi amoenissimo vel prefigatur, vel
coniungatur; nec enim ei incisa sunt Batana illa Temp*e*;
sed aqua, vt vocant, forti, nullo decore, mesa. Puduit sane
eos, quorum hec cara, indecorum purimone; et statim maiorem
luculentioremq; delineationem procurauere, infertis etiam,
suis locis, quatuor anni partibus affabre elaboratis; adeo
vt opus suis ornamenti, quoad picturam, hic satis gratum
lectori reddendum reliqua tua Nysa plene prestabit. Si Haec
aliquid in Anglia tibi natum, hunc operi ut iungas siadco;
et idq; sine dispendo temporis fiet, antequam enim res hic
confecta erit, prout dubio noua tua facile mitti poterint;
ita iusto opere lectorem invitabis, quod per se se libri
formam possit efficere: nam Zelandi nosti in suo
isto instituto frigent, et cum per plures illud expedientur
sit, segnus, vt solet, perficiatur. Vale amicus huygas.

Jans ac Jans

F. A. H.

Encheste wijsche hoch-
geleerde heer
Constantijn Huygens
Secretaris Van Reie
Ambassadeurs Van
Groot moy. keeren
Staten Generael

Tot
Londen

18 Maart 1686